
UCHWAŁA NR 950/XXXIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 11 046 734 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 138 198 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA         55 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         55 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY        275 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        275 000 zł

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      6 558 198 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      5 554 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        550 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        453 698 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        250 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         50 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        200 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         43 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         43 000 zł

§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH         43 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        66 500 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         36 500 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          5 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         16 500 zł
§ 6230 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

        15 000 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         30 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 669 036 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        280 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         20 000 zł

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 1



§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

       260 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH        360 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         60 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        300 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG      1 819 036 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 819 036 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 210 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        520 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        690 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        130 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        130 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         26 100 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        100 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH          3 900 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 44 036 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         44 036 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         29 036 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         29 036 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         15 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         15 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 13 502 698 zł
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 502 698 zł

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 2 500 000 zł
§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 500 000 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 65 182 098 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 16 098 125 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 49 083 973 zł

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 2



§ 6. 
Zmienia się nazwę zadań inwestycyjnych w Załączniku nr 8 do Uchwały Nr 821/XXIX/2016 z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2017.

Następujące pozycje załącznika otrzymują nowe brzmienie:
Pozycja Nr 7 "Projekt Traktu nad Perełką na odcinku od ul. Żytniej w Piasecznie do sądu + budowa 

I etapu na odcinku 1 KUL do sądu".

Pozycja Nr 8 "Projekt drogowy ul. Brzezińskiej w Piasecznie".

Pozycja Nr 29 "Projekt ulicy Dworcowej od ul. Sienkiewicza do ul. Jana Pawła II w Piaseczni wraz 
z mostem nad Kanałem Piaseczyńskim oraz parkingami w rejonie dworca + budowa".

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Nazwa zadania . Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 
w 2017r.

Zmiana planu w 
2017 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2017r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60002 
427

Remont dachu budynku kolejki 
wąskotorowej

2017 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

2 600 
60016    
427

Wykonanie spocznika na przejściu dla 
pieszych przy stacji PKP w Piasecznie.

2017 10 000,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   

3 600 
60016    
427

Remont ul. Biedronki, Zalesie Górne.

2017 730 000,00   330 000,00   0,00   400 000,00   730 000,00   

4 600 
60016    
427

Remont wraz z odwodnieniem 
fragmentu ul. Bukietowej w Piasecznie.

2017 150 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   

5 600 
60016    
427

Remont wraz z odwodnieniem ul. 
Krokusowa, Wólka Kozodawska.

2017 250 000,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   

6 600 
60016    
427

Remont nawierzchni skrzyżowania ul. 
Cyraneczki z ul. Wilanowską wraz z 
organizacją ruchu od ul. Julianowskiej 
do ul. Osiedlowej w Józefosławiu.

2017 150 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017       

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 950/XXXIII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 1



7 600 
60016    
427

Remont ul. Warszawska, Złotokłos.
2017 68 000,00   0,00   0,00   68 000,00   68 000,00   

8 600 
60016    
427

Remont wraz z odwodnieniem ul. 
Tuwima, Piaseczno.

2017 150 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   

9 600 
60016    
427

Remont fragmentu ul. Granicznej, w 
Zalesiu Dolnym.

2017 100 000,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   

10 600 
60016    
427

Remont pozostałej części ul. 
Korczunkowej, Głosków - Wieś.

2017 700 750,00   330 750,00   0,00   370 000,00   700 750,00   

11 600 
60016    
427

Remont ul. Budowlana, Chyliczki.
2017 300 000,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   

12 600 
60016    
427

Remont ul. Kukułcza i ul. Jaskółcza, 
Jastrzębie.

2017 215 000,00   0,00   0,00   215 000,00   215 000,00   

13 600 
60016    
427

Remont ul. Kmicica, Piaseczno.
2017 100 000,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   

14 600 
60016    
427

Remont ul. Olszynowa i ul. Kwitnących 
Kwiatów, Baszkówka.

2017 320 000,00   0,00   0,00   320 000,00   320 000,00   

15 600 
60016    
427

Remont ul. Boczna, Pęchery.
2017 180 000,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   

16 600 
60016    
427

Remont ul. Rzeczna,Złotokłos i ul. 
Wschodnia, Henryków-Urocze.

2017 294 000,00   100 000,00   0,00   194 000,00   294 000,00   

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 2



17 600 
60016    
427

Remont ul. Bajecznej w Bobrowcu.
2017 430 000,00   130 000,00   0,00   300 000,00   430 000,00   

18 600 
60016    
427

Remont chodnika na ul. Krótkiej w 
Piasecznie.

2017 50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

19 600 
60016    
427

Remont ul. Grabowa w rejonie 
skrzyżowania z Al. Kasztanów , 
Piaseczno.

2017 80 000,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   

20 600 
60016    
427

Remont południowego fragmentu ul. 
Paderewskiego w Piasecznie.

2017 200 000,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   

21 600 
60016    
427

Nieprzewidziane remonty dróg 
gminnych.

2017 300 000,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   

22 600 
60016    
427

Utwardzenie placu zabaw w Żabieńcu.
2017 70 000,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   

23 600 
60016    
427

Remont ul. Beniowskiego w Piasecznie 
od ul. Głównej do Sułkowskiego

2017 650 000,00   350 000,00   0,00   300 000,00   650 000,00   

24 600 
60016    
427

Remont wraz z odwodnieniem ul. 
Wspólna Droga, Kamionka.

2017 605 500,00   265 000,00   0,00   340 500,00   605 500,00   

25 600 
60016    
427

Remont ul. Wiejska, Piaseczno.
2017 392 000,00   315 000,00   0,00   77 000,00   392 000,00   

26 600 
60016    
427

Remont ul. Ogrodowa, Jóżefosław.
2017 560 000,00   400 000,00   0,00   160 000,00   560 000,00   

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 3



27 600 
60016    
427

Remont Al. Kasztanów, Piaseczno.
2017 420 000,00   300 000,00   0,00   120 000,00   420 000,00   

28 600 
60016    
427

Remont ul. Lisie Jary w Zalesiu 
Górnym

2017 260 000,00   60 000,00   0,00   200 000,00   260 000,00   

29 754   
75412 
427

Remont sali tradycji w budynku OSP 
Grochowa

2017 5 000,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

30 900 
90095    
427

Odwodnienie terenu wsi Łbiska.
2017 70 000,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   

31 900 
90095    
427

Odwodnienie terenu wokół budynków 
komunalnych w Bąkówce.

2017 50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

32 900 
90095    
427

Odwodnienie ul. Iwa, Henryków-
Urocze.

2017 50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

33 900 
90095    
427

Przebudowa rowu R1.
2017 350 000,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   

34 926  
92604 
427

Stadion Miejski-wymiana podłogi sali 
sportowej

2017 100 000,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   

8 415 250,00   2 580 750,00   0,00   5 834 500,00   8 415 250,00    RAZEM

Uzasadnienie:

poz. 1 Wydział Inwestycji wnioskuje o przyznanie środków finansowych w roku 2017 na remont dachu budynku kolejki wąskotorowej

poz.2, 4-9, 11-15, 18-20, 22, 29-32 Z uwagi na liczne wystąpienia mieszkańców jak i mając na względzie poprawę warunków bezpieczeństwa
zdrowia i życia Mieszkańców zasadnym jest wprowadzenie do realizacji przedmiotowych zadań.

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 4



poz. 34 W związku ze złym stanem technicznym, zagrażającym bezpieczeństwu użytkowników obiektu zwiększa się środki na zadanie remontowe

polegające na wymianie podłogi sali sportowej na Stadionie Miejskim w Piasecznie.

poz.3,10,16-17,23-28 W celu realizacji przedmiotowych zadań zasadnym staje się zwiększenie środków finansowych o łączną kwotę: 2.461.500,00 zł.

poz.21 Zwiększa się środki finansowe o kwotę; 300.000,00 zł celem wykonania nieprzewidzianych remontów dróg gminnych.

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 5



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 
w 2017r.

Zmiana planu w 
2017 r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2017r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600 

60016    
605

Przebudowa ulicy Szpitalnej  na odcinku 
od ulicy Sienkiewicza do ulicy 2 KDD, 
ulica 2KDD na odcinku od ulicy 
Szpitalnej do ulicy Mickiewicza wraz ze 
skrzyżowaniem i dalej do Alei Kalin o 
łącznej długości 900 m wraz z 
odwodnieniem (projekt+budowa)

2014-
2017

5 165 863,00 5 009 000,00 0,00 6 698,00 5 015 698,00

2 600 
60016    
605

Koncepcja i projekt ścieżek rowerowych 
na terenie Miasta i Gminy Piaseczno.

2017 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3 600 
60016    
605

Projekt i budowa ul. Prymulki w 
Józefosławiu.

2017-
2018

500 000,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

4 600 
60016    
605

Projekt budowy ul. 3KD-Z (ul. 
Elekroniczna) w Piasecznie pomiędzy ul. 
Energetyczną a ul. Okulickiego.

2017-
2018

1 750 000,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017       

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 950/XXXIII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 1



5 600 
60016    
605

Projekt pochylni dla osób 
niepełnosprawnych na ul. Zagajnikowej 
w Piasecznie.

2017 50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

6 600 
60016    
605

Projekt i budowa chodnika na ul. 
Staszica w Piasecznie (odc.od ul. 
Staszica 41 do drogi krajowej nr 79).

2017 67 000,00   0,00   0,00   67 000,00   67 000,00   

7 900 
90015    
605

Pojekt i budowa oświetlenia 
drogowego ul.Głównej w Piasecznie na 
odc. od ul. Pod Bateriami do ul. 
Bobrowieckiej.

2017 350 000,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   

8 900 
90015    
605

Budowa oświetlenia drogowego ul. 
Górnej w Jazgarzewie.

2017 71 000,00   0,00   0,00   71 000,00   71 000,00   

9 900 
90015    
605

Doświetlenie placu zabaw w Siedliskach

2017 6 000,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   

10 900 
90015    
605

Fundusz sołecki Łbiska - Wykonanie 
projektu oświetlenia oraz wybudowanie 
punktów oświetleniowych na ulicy 
Władysława Jagiełły (wykonanie takiej 
liczby punktów oświetleniowych na ile 
pozwolą środki) 

2017 0,00   20 036,00   20 036,00   0,00   0,00   

11 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
przy ulicy Jagiełły w miejscowości 
Łbiska ( w tym fundusz sołecki Łbiska - 
20.036,00 zł.)

2017 62 036,00   0,00   0,00   62 036,00   62 036,00   

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 2



12 900 
90015    
605

Fundusz sołecki Jastrzebie - Projekt 
oświetlenia ul. Leśnych Ziół.

2017 0,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   

13 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
przy ulicy Leśnych Ziół w Jastrzębiu ( w 
tym fundusz sołecki Jastrzębie - 2.000,00 
zł.)

2017 35 000,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   

14 900 
90015    
605

Fundusz sołecki Chyliczki - 
Zaprojektowanie brakującego 
oświetlenia 3 lamp na ul. Orzechowej i 1 
lampy na ul. Moniuszki w przesmyku 
prowadzącym do ul. Letniej

2017 0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   

15 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
przy ulicy Orzechowej i w przesmyku 
przy ul. Moniuszki w Chyliczkach (  w 
tym fundusz sołecki Chyliczki - 7.000,00 
zł.)

2017 68 000,00   0,00   0,00   68 000,00   68 000,00   

16 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
przy ulicy Łąkowej w Żabieńcu

2017 28 000,00   0,00   0,00   28 000,00   28 000,00   

17 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
przy ul. Karłowatej Sosny w Pilawie

2017 30 000,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

18 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
przy ulicy Bocianich Gniazd w 
Baszkówce

2017 30 000,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 3



19 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
przy ulicy Miętowej i ulicy Borówki w 
Baszkówce

2017 40 000,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   

20 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
przy ulicy Pawlaka w Pęcherach

2017 35 000,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   

21 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
ul. Polnej, od ul. Millenium do ul. Kruka, 
oraz na ul. Kruka w Głoskowie.

2017 30 000,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

22 900 
90015    
605

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. 
Marka Grechuty w Chylicach.

2017 70 000,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   

23 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
ulicy Runa Leśnego w Jazgarzewie

2017 50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

24 900 
90015    
605

Wykonanie doświetlenia drogowego przy 
ul. Uroczej w Henrykowie Uroczu

2017 9 000,00   0,00   0,00   9 000,00   9 000,00   

25 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
przy ul. Przejazd w Chylicach

2017 50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

26 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
przy ul. Krokusowej w Wólce 
Kozodawskiej

2017 60 000,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 4



27 900 
90095    
605

Aktualizacja projektu i budowa 
odwodnienia ciągu ulic: Jałowcowa, 
Akacjowa, Jałowcowa, Podleśna, 
Asnyka w Zalesiu Dolnym.

2015-
2017

1 666 300,00   1 594 700,00   0,00   60 000,00   1 654 700,00   

28 900 
90095    
605

Budowa odwodnienia ulicy Granicznej w 
Zalesiu Dolnym.

2017 300 000,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   

29 900 
90095    
605

Projekt odwodnienia ul. Pod Dębami w 
Kamionce.

2017 15 000,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   

30 900 
90095    
605

Projekt odwodnienia ul. Przy Stawie w 
Kamionce.

2017 0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

31 900 
90095    
605

Projekt i budowa odwodnienia ul. Przy 
Stawie w Kamionce.

2017 215 000,00   0,00   0,00   215 000,00   215 000,00   

32 600 
60095    
605

Wdrożenie i prowadzenie pilotażowej 
strefy płatnego parkowania w obszarze 
miasta Piaseczna.

2017 330 000,00   130 000,00   0,00   200 000,00   330 000,00   

33 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
ulicy Czarneckiego w Piasecznie.

2017 220 000,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   

34 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
ulicy Lipowej w Piasecznie.

2017 350 000,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 5



35 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
ulicy Zielnej w Piasecznie.

2017 150 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   

36 900 
90015    
605

Projekt i budowa oświetlenia drogowego 
ulicy Przyjaznej w Piasecznie.

2017 75 000,00   0,00   0,00   75 000,00   75 000,00   

37 754 
75495 
605

Monitoring Parku w Józefosławiu 2017 30 000,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

38 900 
90004 
605

Skwer przy Straży Miejskiej - 
Zagospodarowanie

2017 0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   

39 900 
90095 
6050

Zagospodarowanie terenu targowiska 
miejskiego przy ul. Jana Pawła II w 
Piasecznie (dokumentacja projektowa)

2017-
2018

360 000,00   60 000,00   0,00   100 000,00   160 000,00   

12 318 199,00   6 837 736,00   44 036,00   3 492 734,00   10 286 434,00   RAZEM

Uzasadnienie:

poz. 1. W ramach projektu budowy ulicy Szpitalnej został opracowany projekt parkingu na działkach gminnych w rejonie szpitala św. Anny. W związku z tym,że inwestycja
związana z budową parkingu poza pasem drogowym nie może być realizowana w trybie specustawy na budowę parkingu musi być uzyskane pozwolenie na budowę. Budowa
parkingu na przedmiotowych działkach wymaga zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W związku z tym,że uchwalenie planu planowane jest na
miesiąc czerwiec br., dopiero po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym będzie można wystąpić z wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowę. Zatem proponuję przeniesienie
środków niewygasających zabezpieczonych na to zadanie w wysokości 6.698,00 zł  do budżetu 2017 roku .

poz.2-9 Z uwagi na liczne wystąpienia Mieszkańców, Radnych i Sołtysów jak i mając na względzie poprawę warunków bezpieczeństwa zdrowia i życia Mieszkańców zasadnym 
jest wprowadzenie do realizacji przedmiotowych zadań.

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 6



poz. 37 Instalacja monitoringu w parku w Józefosławiu przy ul. Ogrodowej wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa na tym terenie. 

poz. 39 Wnioskuje się o przyznanie środków finansowych w roku 2017 i w roku 2018 na opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu targowiska.

poz.30-31 W budżecie Gminy zabezpieczono środki finansowe na wykonanie projektu odwodnienia ul. Przy Stawie w Kamionce. W celu wykonania budowy odwodnienia przy 
przedmiotowej ulicy zasadnym staje się wprowadzenie zmiany nazwy zadania  z zadania pn. " Projekt odwodnienia ul. Przy Stawie w Kamionce" na zadanie pn.  "Projekt i 
budowa odwodnienia ul. Przy Stawie w Kamionce" jednocześnie zwiększając środki finansowe o kwotę: 215.000,00 zł. 

poz.33-36  W związku z przebudową PGE Dystrybucja S.A. linii napowietrznych niskiego napięcia na kablowe i zaplanowną likwidacją istniejących słupów energetycznych z 
liniami oświetleniowymi, zachodzi potrzeba odtworzenia oświetlenia drogowego poprzez wybudowanie niezależnych kablowych linii oświetleniowych w przedmiotowych 
ulicach.

poz.32  Zwiększa się środki finansowe o kwotę 200.000,00 zł na przedmiotowe zadanie co wynika z rozszerzenia obszaru strefy płatnego parkowania w obszarze miasta 
Piaseczna. 

poz.16 -29  Z uwagi na liczne wystąpienia Mieszkańców, Radnych i Sołtysów jak i mając na względzie poprawę warunków bezpieczeństwa zdrowia i życia Mieszkańców 
zasadnym jest wprowadzenie do realizacji przedmiotowych zadań.

poz.10-15 Cześć  środków finansowych na wykonanie oświetlenia drogowego na przedmiotowych ulicach  została uwzględniona w funduszach sołeckich i żeby móc 
wybudować te oświetlenia w formule zaprojektuj i wybuduj zasadnym staje się zmiana nazw tych zadań i zwiększenie środków finansowych o łaczną kwotę 165.036,00 zł.( w 
tym fundusz sołecki 29.036,00 zł.).

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 7



                                                      
 

 
 
 
 

WYKAZ  ZMIAN   INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017 
 
               

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2017 r. 

Zmiana 
planu 2017 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2017 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2017  
   roku 

1.      2.                        3.       4.       5.       6.          7.           8.          9. 

 
1 
 
 
 
 
2 
 
 
 
3 

 
900 
90003 
606 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zakup i montaż urządzeń na terenie 
rekreacyjnym Górki Szymona. 
 
 
 
Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-sportowych na teren 
gminy. 
 
Zakup urządzeń dla młodzieży w 
Józefosławiu 

 
2017 

 
 
 
 
 

2017 
 
 

2017 

 
50.000 

 
 
 
 
 

150.000 
 
 

60.000 

 
0 
 
 
 
 
 
0 
 
 
0 
 
 

 
0 
 
 
 
 
 
0 
 
 
0 
 
 
 

 
50.000 

 
 
 
 
 

150.000 
 
 

60.000 
 
 
 

 
50.000 

 
 
 
 
 

150.000 
 
 

60.000 
 

   
Razem 

  
260.000 

 
0 

 
0 

 
260.000 

 
260.000 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 950/XXXIII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Id: 46F7CE07-1A9D-4F55-BAD2-A4576BEAC765. Podpisany Strona 1




